
Zarządzenie Nr  26a/2008
Wójta Gminy Kowiesy

                                                z dnia 29 września 2008

w sprawie ustalenia stawki wynajęcia sal lekcyjnych ogólnoużytkowych, pracowni 
komputerowych i  sal  gimnastycznych  w placówkach oświatowych  prowadzonych 
przez Gminę Kowiesy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111).
zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam stawkę wynajęcia sal lekcyjnych ogólnoużytkowych i pracowni komputerowych 
w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kowiesy, dla 
uczniów  szkół  podstawowych  i  gimnazjum  na  zajęcia  poza  zajęciami  szkolnymi,  w 
wysokości 12,00 zł za jedną godzinę.

§ 2

Ustalam stawkę wynajęcia sal gimnastycznych w placówkach oświatowych, dla których 
organem  prowadzącym  jest  Gmina  Kowiesy,  dla  uczniów  szkół  podstawowych  i 
gimnazjum na zajęcia poza zajęciami szkolnymi, w wysokości 15,00 zł za jedną godzinę.

§ 3

Stawka, o której mowa w § 1i § 2, stanowi 50% stawki za wynajem przedmiotowych 
pomieszczeń dla osób fizycznych i prawnych.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorom placówek oświatowych,  dla  ktorych 
organem prowadzącym jest Gmina Kowiesy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
                                                                                                      Wójt Gminy

                                                                                        mgr inż. Andrzej Józef Luboiński


